

CENOVÁ NABÍDKA					
Akce:	Kláster Sázava - zpřístupnění jeskyně sv. Prokopa statické zajištění a zastřešení archeologických objektů				
Stupeň	1) Dokumentace k ohlášení a provedení stavby				
Popis:	Dokumentace bude obsahovat návrh statického zajištění a zastřešení stěn a kleneb torza gotického objektu odhaleného archeologickým výzkumem. Nosná konstrukce zastřešení bude provedena ze dřeva a krytina z průsvitného materiálu. Zastřešení bude navrženo tak, aby umožňovalo realizaci stavebních úprav gotického domu souvisejících se zpřístupněním jeskyně sv. Prokopa. Součástí dokumentace bude oceněný a neoceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Dokumentace bude v rozpracovanosti konzultována s objednatelem a památkovým architektem. Objednatel dodá digitální zaměření archeologických objektů.				
č. položka	Mlázovský hod	Vávra hod	Pilecká hod	specialistické hod	Cestovné Auto(km)
PŘÍPRAVA ZAKÁZKY					
Průzkum a doměření detailů	3,0				
VÝKRESOVÁ ČÁST					
1 situace 1:200			1,0		
2 statické zajištění - půdorys, řez, pohled (výdřeva, přezdvívání) 1:50	4,0		16,0		
3 zastřešení - konstrukce (půdorys, řezy 2x, pohledy 2x) 1:50	5,0		24,0		
4 pohled na střechu 1:50	1,0		4,0		
5 detaily konstrukce zastřešení 1:2-5	2,0		10,0		
6 detaily kotvení 1:2-5	1,0		8,0		
TEXTOVÁ ČÁST					
Průvodní zpráva A,B	1,0		2,0		
Souhrnná technická zpráva D	3,0		3,0		
VÝPISY					
dřevo			1,0		
zámečnické prvky a spojovací materiál			0,5		
krytina a klempířské prvky			0,5		
STATICKÝ VÝPOČET					
OCENĚNÝ SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB (rozpočet)	2,0			20,0	
PROJEDNÁNÍ v rozpracovanosti objednatel, zástupce NPÚ	2,0				
KOMPLETACE 6 paré + 2 CD	1,0		3,0		
CELKEM	28,0	0,0	73,0	20,0	0,0
Ocenění					
	jedn.	množství	jedn.cena	cena celkem	
1 Práce projekční 1	hod	28,0	800,0	22 400,00	
2 Práce projekční 2	hod	73,0	700,0	51 100,00	
3 Práce projekční 3	hod	0,0	600,0	-	
4 Práce projekční 4	hod	20,0	500,0	10 000,00	
5 Cestovné	km	0,0	6,50	-	
CELKEM				83 500,00	
Stupeň	2) Autorský dozor projektanta				
č. položka	Mlázovský hod		Cestovné Auto(km)		
předpoklad: 4 KD á 4,0 hod + 100 km	16,0		400,0		
CELKEM	16,0	0,0	0,0	0,0	400,0
Ocenění					
	jedn.	množství	jedn.cena	cena celkem	
1 Práce projekční 1	hod	16,0	800,0	12 800,00	
2 Práce projekční 2	hod	0,0	700,0	-	
3 Práce projekční 3	hod	0,0	600,0	-	
4 Cestovné	km	400,0	6,50	2 600,00	
CELKEM				15 400,00	
Cena bez DPH celkem 1)+2)				98 900,00	
DPH 21%				20 769,00	
Cena včetně DPH 21% celkem				119 669,00	